dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHusn

BaHsAKMH AnekcaHap Brnagumuposuny

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

10-
03/2015

4-
07/2015

0-
06/2015

5-
07/2015

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OLEeHKM

000
"MnTepTpena"

000
"MnTepTpena"

000
"MnTepTpena"

000
"NHTepTpeng"

008203

05.10.2012

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

05.07.2015

05.07.2015

24.07.2015

08.08.2015

O6beKT oueHKMN, HanpaBseHue
KBanndpuMKaLMOHHOro aTTecrtaTa

yCyrn no BOCCTaHOBUTEIbHOMY
peMoHTy aBToMObMNA «LADA
219410»

npaso TpeboBaHWA Ha BO3MeLLeHne
yTpaTbl TOBAapPHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTM, BO3HUKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHuns s AT n
nocsegytowero pemMoHTa
aBTOMObOUNA «LADA 219410»

npaBo TpeboBaHMA Ha BO3MeLLeHne
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTW, BO3HUKLLEE B
pe3synbTaTe nospexaeHuna B ATM u
nocaeayowero peMoHTa
aBTOMOb6UNa «FORD ®OP/
(POKYC)»

npaBo TpeboBaHMA Ha BO3MeLLLeHne
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTM, BO3HUKLLEE B
pe3synbTaTe nospexaeHna B ATM u
nocnenyouwero pemoHTa
aBTomMobunsa «TOYOTA CAMRY»

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5-
08/2015

13-
08/2015

1-
08/2015

3-
09/2015

5-
07/2015

5-
09/2015

12-
08/2015

7-
09/2015

5a-
07/2015

000
"NHTepTpeng"

000
"MnTepTpena"

000
"MnTepTpeng"

000
"NHTepTpeng"

000
"MHTepTpeng"

000
"MHTepTpena"

000
"MnTepTpeng"

000
"MnTepTpena"

000
"NHTepTpeng"

21.08.2015

01.09.2015

08.09.2015

12.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

20.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

npaBo TpeboBaHMA Ha BO3MELLLEeHMEe
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HUKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHuna B ATM n
nocieaytoLlero pemMoHTa
aBToMO6UNA «TOYOTA COROLLA»

npaso TpeboBaHWA Ha BO3MeLLeHne
yTpaTbl TOBAapPHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTM, BO3HUKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHuna B ATM n
rnocsegytowero pemMoHTa
aBTOoMOb6UNA «KIA - CERATO»

yuep6 NpuYNHEHHbIN B pe3ysibTaTe
OTMN asTomobunto: «KIA PRIDE
KOMBI»

npaBo TpeboBaHMA Ha BO3MELLLeHne
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HUKLLIEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHuna B ATM n
rnocnegytowero pemoHTa
aBTOoMobUNA «LADA 217130»

npaso TpeboBaHMA Ha BO3MeLLeHnEe
yTpaTbl TOBAapPHOW (PbIHOYHOW)
cTomMocTun aBTomobuns «LADA
217230»

npaso TpeboBaHMA Ha BO3MeLLeHne
yTpaTbl TOBAapPHOW (PbIHOYHOW)
cTomMocTun aBTomobunsa «RENAULT
MEGANE»

npaBo TpeboBaHMs Ha BO3MeLLLeHne
yTpaTbl TOBAapPHOW (PbIHOYHOW)
cTonMocTun aBTomMobuns «LEXUS RX
270»

YyCAYrn Mo BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBTOMObuna «LADA
217230»

npaBo TpeboBaHMA Ha BO3MeLLLeHne
yTpaTbl TOBAapPHOW (PbIHOYHOW)
cTomMocTun aBTomobunsa «LADA
217230»

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



6-
09/2015

1-
09/2015

000

. 26.09.2015
"MHTepTpena"
000

. 30.09.2015
"MIHTepTpena"

npaBo TpeboBaHMA Ha BO3MELLLEeHMEe
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTUN aBTOMO6MNA «LADA
111730»

npaBo TpeboBaHMA Ha BO3MeELLLeHne
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHOWN)
cToumMocTu aBToMobumng «KIA -
CERATO»

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



