Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ванякин Александр Владимирович         008203         05.10.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10- 03/2015	ООО "ИнтерТрейд"	05.07.2015	услуги по восстановительному ремонту автомобиля «LADA 219410»	рыночная
						4- 07/2015	ООО "ИнтерТрейд"	05.07.2015	право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения в ДТП и последующего ремонта автомобиля «LADA 219410»	рыночная
9- 06/2015	ООО "ИнтерТрейд"	24.07.2015	право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения в ДТП и последующего ремонта автомобиля «FORD ФОРД (ФОКУС)»	рыночная						
5- 07/2015	ООО "ИнтерТрейд"	08.08.2015	право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения в ДТП и последующего ремонта автомобиля «TOYOTA CAMRY»	рыночная						

5- 08/2015	ООО "ИнтерТрейд"	21.08.2015	право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения в ДТП и последующего ремонта автомобиля «TOYOTA COROLLA»	рыночная
13- 08/2015	ООО "ИнтерТрейд"	01.09.2015	право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения в ДТП и последующего ремонта автомобиля «KIA - CERATO»	рыночная
1- 08/2015	ООО "ИнтерТрейд"	08.09.2015	ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю: «KIA PRIDE KOMBI»	рыночная
3- 09/2015	ООО "ИнтерТрейд"	12.09.2015	право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения в ДТП и последующего ремонта автомобиля «LADA 217130»	рыночная
5- 07/2015	ООО "ИнтерТрейд"	16.09.2015	право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости автомобиля «LADA 217230»	рыночная
5- 09/2015	ООО "ИнтерТрейд"	17.09.2015	право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости автомобиля «RENAULT MEGANE»	рыночная
12- 08/2015	ООО "ИнтерТрейд"	20.09.2015	право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости автомобиля «LEXUS RX 270»	рыночная
7- 09/2015	ООО "ИнтерТрейд"	22.09.2015	услуги по восстановительному ремонту автомобиля «LADA 217230»	рыночная
5a- 07/2015	ООО "ИнтерТрейд"	22.09.2015	право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости автомобиля «LADA 217230»	рыночная

6- 09/2015	ООО "ИнтерТрейд"	26.09.2015	право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости автомобиля «LADA 111730»	рыночная
1- 09/2015	ООО "ИнтерТрейд"	30.09.2015	право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости автомобиля «KIA - CERATO»	рыночная